
OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA ŠENOE 

Zagreb, Selska cesta 95 

KLASA: 602-01/24-01/81 

URBROJ: 251-187-24-1 

Zagreb, 25.6.2024. 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/18) ravnateljica Osnovne škole Augusta Šenoe donosi 

  

O D L U K U 

o planu korištenja komercijalnih drugih obrazovnih materijala u školskoj godini 

2024./2025.   

  

U školskoj godini 2024./2025. Osnovna škola Augusta Šenoe planira koristiti druge 

obrazovne materijale sukladno tablici u prilogu. 

 

Konačan popis komercijalnih drugih obrazovnih materijala koji će se koristiti u školskoj 

godini 2024./2025. određuje se Kurikulumom škole u rujnu 2024. 

 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

Ivona Zdunić, mag.prim.educ. 

 

                                                                                                               

 
 

                                                                               

 


